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Adatellenőrző kód : -37536970437b 1 a-2I26c5328L0 -7 7 7 3Lc- 40-2548

adatok

A fejezet megnevezése, székhelye:

01 0003
megye

tÍpus

adatok

A megye megnevezése, önkormányzat székhelye

Elemi költségvetés

".Ü 
i, ,l ęĺb kt) () aa

''nu l'ľ.ev.

(
.nap

+u l.d. <t

a szerV gazdasági vezetője a szerv vezetője ,

,tt

Készítette, ill. felvilágosítást nyújt: Aa. lr ányíli (fej ezetet i rá nyĺtó) sze rv részé ról j óvá ha gyta :

f'a !7'ź.......'.ĺ nerl *i$uĺras;

....'....l..b.9íš .....(.ę'!.!::... ' .........''.....'..'....(telefon) ....(név, telefon)

a szerv adatszolgáltatási, beszámolási tevékenységeit ellátó
koltségvetési szerV Pl Rłorzsszáma

a szerv könyvvezetési feladatainak teljesĺtésére használt
számviteli program neve

73s661 r254 841105

A szerV megnevezése, székhelye:
suołpnsľ rlvÁRos II1. KERÜLET, ÓBUDA-BÉKÁsMEGYER ÖNKoRMÁNYzAT

1033 Budapest Fö tér 3

lrányító (fejezetet irányító) szerv:

ĺt )c Ąt- ł3 'I t)-
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év
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PIR: 735661

Elemi költségvetés

BUDAPEST FlVÁRoS III. KERÜLET, Ósuoł-sÉxÁSMEGYER ÖNKoRMÁNYZAT
Megye: 01 Pénzügyi körzet: 0003
Szakág:841105 Szektoľ: 1254 ldőszak: 2022.3

Készült: 2022.03.10 08:40

2

0r_ K1-KB. KöItsésvetési kiadások
02 B1'-B7 . Költsésvetési bevételek
03 K9. Finanszírozási kiadások
04 B8. Finanszíľozási bevételek
OB Adatszolgáltatás a személyi juttatások és a foglďkoztatottak, választott

tisztsésviselők osszetételéľéről

09 A létszám funkciócsooortonkénti mesoszlása
TECHAD2 Technikai Ĺĺrlao a támosatási adatokhoz

Adatellenőrzó kó d: -37 53697 0437b1a-2 126c53281 0-7 773Ic'40-2548



,PIR; 735661

Elemi kóltségvetés
BUDAPEsT'FlvÁRos III. KERÜLET, lsunł_sÉKÁsMEGYER ÖNKoRMÁNYZAT
Megye: 01 Pénzügyi körzet: 0003
Szakág: 841105 Szektoľ: 1254 ldószak: 2022.3

Késziilt: 2022.03.10 08:40

3
Adatellenórzó kó d: -37536970437b1a-2126c532810-7773Lc'40-2548



PIR: 735661

Elemi koltségvetés

BUDAPES]_FoVÁRoS III. KERÜLET' osunł-eÉKÁsMEGYER ÔNKoRMÁNYZAT
Megye: 01 Pénziigyi korzet: 0003

Szakág: B41 105 Szektor: 1254 ld szak:. 2022.3

Készĺllt: 2022.03.10 08:40

Értéktípus: Forint

16 800 000

5 000 000

320 100 000

346 500 000

38 029 000

1 9OO JA5 BBB

] 9(n đ5 888

2 794 779 000

285 210 000

5 018 503 888

2 7L7 t33 393

135147 /-33

/-ś 739 377

722 685 0BB

222 393 100

4 603 279 064

50 000

311 O43 60 /-

s g7g 496 567

56 192 047

562420/.7
1 640 676 942

706 582 000

140 991 795

33 057 048

4 600 000

Ż 5Ż1 307 785

I 805 429 180

121 85 1 400

69 492 000

69 182 000

260 525 400

260 525 400

39 592 000

24 517 943

105 039 371

ĺ29 557 316

33 q07 370

84 918 095

118 825 465

38 354 331

ellátotak

ellátásknem

befiktés iel íráson

Elvonrások és befizet6ek
ííki'dési cél bel le

míík désĺ cél

Tanalékok

célri kiađĺsok
létesítéselmmat riális

]étesítése

Infomatikai eszk z k létesíté*

Kik ldetések kiadásai

Rek]ám- és

rek]ám- és

M kodési célrí ej zetesen ad

Fi2teDd aĺalános adĺ'

Kamatkiadások

kiadások

kiađások

Családi

ellátások

krils

és smiális adr5

Sakmai

Üzemeltetési

Infomatikai

kommunikácirjs

Kommunikíđ o
Kŕiz zemi

Bérleti és

K jrv tített

vá]aszto

fizeres

63

69

70
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/-3

39

40

41

43

44

.ĺ5

47

49

32

53

v
57

59
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l
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PIR:735661
Elemi k<iltségvetés

BUDAPEST FÓVÁRoS III. KERÜLET, ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER oNKoPJ4ÁI'[YZAT
Megye: 01 Pénztigyi kÖrzet: 0003

Szakág: 841105 Szektor: 1254 ld szak:.2022.3

KészĹilt 2022.03.10 08:40

Ertel(trpus: ľoirnt

269 831 657

8S0 531 745

4015938 79ĺ)

1 507 083 287

188 976 378

4s7 677 Ąa1

2L53737 L6
21 000 000

39 000 000

r07 766 000

167 766 m0
20 807 992 413K lt*]bvełési kiadámk í=19}2G}.ĺ5+54+71+79+84+94) íK1-K8)

lét6ítése

adálblános

Ben'házísok

E4éb táwi e koak fel ií í$ íK73)

Fel jítási cét el rete*n felsámíton ata nos foEalmí adl5 (K74'}

Epvéb felhalmozási cél táEosatások áuaEhŁtmá$n belulre (K84)

Felhelmoáś célí visatéítend támoeatásk. k l6 n k nvriitása állmháamáson kír' .lre (K86)

államházffiá$n kír1]lEfelhe]mozási cél

kieal'ígk

7S

78

79

80

83

u
8A

90

93

95

5Adatellen rz k d: -37536970437b1a-2 126c532810-7773lc-40-25t



PIR: 735661

Elemi koltségvetés

BUDAPEST FÓVÁROS IIi. KERÜLET, Ósuoł-sÉKÁSMEGYER ÖIvxonuÁNyzer
Megye: 01 Pénztigyi koľzet: 0003

Szakág: 841105 Szektor: 1254 ld szak:2022.3

Késziilt: 2022.03.10 0B:40

Ertek pus: forrnt

.ł

619 000 000

619 000 000

3 910 000 000

10 304 618 000

91 000 000

10 39s 618 000

366 371 261

14 671 989 261

3 72a 3Ą6

2713 756 433

453 632 987

104 960 000

1 149 596 899

506 000

506 000

28 0SS 000

4 456 235 665

3 071 6i1 417

3 071- 671 4r7

61 275 000

61 275 000

29 700 387 061

1 406 9S5 143

2 454 805 750

1 467 293 492

1 010 596 757

2 477 892 249

/-0 /-62 576

6 810 415 718

6 810 415 718

Eevéb kaDot íiáĺi) kamatok és kamatjeileg bevételek (B40B2)

Kmatbwétďek és más nÝercsésĺďet bevételek (=43+.ĺ4) (B4o8)

Eevéb m kodési bevételek rB411')

M k dési bwétďek Í=36+...+42+/ĺ5+lE+...+50) íB4)
Inoetlenok éfrékesĺtése íB52)

Fplhalmozjsi tw&eleł ŕ=52+-- -+56) íB5)
Egyéb m kodési cél áNe pénzeszktizijk (865)

M krdési cél áNeE oenzeszkÔz k (=58+...+62) (B6)

Felhalmoási célti visatéľítend támogatá$k, k lcs n k vissatér lése államhŁtanáson kív lr l (B74)

Felha|mozjsi cél átve Dénz szkiz k (d4+...+68) (B7)

K ttséwetési bevételek í=15+21+35+s1+57+63+69) G1-Bn

?H
MeYťzŕs '. t,.

HeIvi ŕjnkománYalok m kodésének á]taláno5 ljmogatása (Bl l l)

TeleĐ lési ijnkománvatok esyes k znevelési feladatainak támoÁatása (B112)

Te1eoÚlési ijnkománvatok eeyesszociáis és syemeki léti feiadatainak lámogatása (B1131)

TeIpnr]lési ŕinkománvz:tok pvemekétlieaetési feladatainak támosatása íB1132)

feladatainake5szociális

kLr]turá]is f eledatainak

Mfü&ésicél
hevételei állämháztanáson belĹil lfeihalmoási célri

Fďhalmozísi cďrÍ ĺímosa ĺsok álambáäaltíson bel lĺ l (=16+...+20) (B2)

vaevoni tipus ad k (BM)

ÉnékesÍtési és fotalmi ad k (B351)

Eevéb áruhasználati és srclsáltatási ad k (B355)

Temékek és smlĺáltaĺások 
"45i 

1=26+...+]2) (B35)

EEvéb k zhatalmi bevételek í836)

K ĺz}ĺalmi ľpételek É24+---+27+33+34) íB3)
Kés'eté ékpsítés ellené éke í8401'|

Ś7.]gá]lalásrk Pl]enéíéke íR402)

K netítem szolgátatások ellené(éke (8403)

Tulaidonosi bevételek í8404)

Kiszjmlázott általános Íorga]ni ad (8406)
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6Adatellen rz k d: -37536970437bta-2l26c5328L0-7 7 7 3lc-40-2548



PIR:735661
Elemi k ltségvetés

sUDAPBsr-FlvÁRos nL KERÜLET, ÓsUDł-BÉKÁSMEGYER ÖNKoRIVĹ{I{YZAT
Megle: 01 Pénz gd k rzet 0003
Szakríg: 841105 Szektor: 1254 ld szsk:. 2o22.3

Készulť 2022.03. 10 08:40

Értékípus: Forint

188 879 996

188 879 996

2693L7 452

MoT7n|7ý
r1wu47IO

a47IO

30s 32S 524

305 325 524
k 16 D kt d6aés

ffilre
B lf ldi

vis%fiŤtéseÁttaEhiĺffiá$tr
W

fin:nvímz'<

(l4

09

11

13

L4

2L

30

01

7Adatellen rz k d: -37536970437b1a-2126c532810-7773lc40-258



PIR: 735661

Elemi kciltségvetés

BUDAPEST-FIVÁRoS III. KERULET, Ósuoł-eÉKÁSMEGYER oNKoRMÁi'[YZAT
Megye: 01 Pénzĺigyi k rzet: 0003
Szakág: 841105 Szekor: 1254 ld6szak: 2022.3

Készĺilt 2022.03.10 08:40

Értéktípus: Forint

5 948 {t0 122

5 948 430 122

5 !l48 43i0 ĺ rr

5 948.lłl0 122
Belf ldi
FinĐszÍÍUztásÍ

oAdatellen rz k d: -37536970437b1a-2126c532810-77731c-40-2548



PIR:735661
Elemi k ltségvetés
BĺJDAPEsT*FlvÁRos nI. KERIJLET, oSUDł-gÉKÁSMEGYER oNKoRrvĺr{.I{YzAT
Merye: 01 Pénziigyi k rzet 0003
Szakíg: 841105 Szektoĺ: 1254 ld szak:,2022.3

Késziilt 2022.03. 10 08:40

Értékípus: F

37 554 000

121 851 400

121 851 400

13 961 000

70 336,ĺ0o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

023

23

L

18

4

23

Mukajogi nÉt{léMáD (e
id %k els ÉPjá!
munkavimnyban ál k létgáEa)
(f6)

đpolgáEestď' f polgłEđď-
helyefteĄ Eeglei k zsrflés
eln ke- alelu ke

vÁĹAszľoľľ
Tlszf,sÉGvIsELlK
Ôss7Í'_sEN í=104+...+114)

FoGIÁIJ(oZľAToTTAK
ÔsszEsEľ{

116

LL7

Ĺ72

113

ĺL4

115

Adatellm rz k d: -37536970437b1a-2126c532810-7773lc-4o-25Ą



PIR:735661
Elemi k ltségvetés

BUDAPESTFÓVÁRoS IIL KER{JĹET, ÓBrĺoe-sÉKÁsMEGYER oNKoRMÁI\ľYZAT
Megie: 01 Pénz gri k rzet 0003
Szakiĺg: 841105 Szelcor: 1254 ld szak:' 2022.3

Kész lť 2022.03.10 08:4o

Értéktípus: Foĺint

23

23

16

1

1

23

B
23

17

L7

17

Ĺ7

L7

16

14

1

1

!7

L7

17

xt

17

15

74

0

1

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

6

6

6

6

0

0

0

0

6

6

6

6

6

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

m- fiDkci csmfr

Gszesen (01+02)

Gszesen íff}ľ1i}ĺ26)

válasm sasQvisel k
o3+74+751

I.fulrci @DÍ
sz E dés

I- fuDkđ @mÍ
ĺ. fÚlkci @mfr

01

03

z7
72

76

78

79

Adatellen rz k5d: -3753697M37b1a-2126c532810-7773Lc40-2548 - 10-



PIR: 735661

Elemi k<iltségvetés

BUDAPEST FovÁRoS III. KERÜLET, Ósune-sÉKÁsMEGYER oNKoRMÁI'IYZAT
Megye: 01 Pénziigyi k rzet: 0003

Szakág: 841105 Szekor: 1254 Id szak:.20223

Készĺilt 2022.03.10 08:40

Értéktípus: Forint

I 406 955 143

2 4U 805750

1 789 816 064

1 004 794 411

70 762 576

77 479 428

22 951 515

289 060 305

375 575 550

36 190 413

Kw. 2. Dell. 1.1A teteD lési nkomáDvatok m k désének álhlános támosatá$ (B111)

Kw. 2. metl. 1.2 A telepulési nkomáĺyatok eg5les k nevelési feladätainak tiáEogatása (B112)

Kw. 2. mell. 1.3 A teleD lési nkományätok egyes srcciális és gyemekj létí feladatailak tiíEogatás (B1131)

Kw. 2. mell. 1.4 A teleD ]ési nkománYátok gyemekétkeztetési fđada inak tíEoga ĺ$ (81132)

KW' 2. mell. 1.5 A telep lési nkománvätok kulN!ális feladatainak táđogatáÉ (Bl14)

Kw. 3. me . 2.23 Óvodai és iskolai saciais sesít6 tevékeuység tátogatása (B1131)

A teleDtilési nkománYatok E k đésének általános támogatása ioqcíEelĄez nY itot kiegésát támoga łs (8111)

Atele ]lési nkománvatokewesk aevelésifeladatainaktámosatásaioscíEeiheznniitoftkiegészít támoÁa ís(B112)

A teleD lési nkofuánvatok eses saciális és ryemeki léti feladahinak támosatása ioĺcí eihez nv itoft kiesészĺt támogatás (81131)

A teleDulési nkománvatok wemeké*eztetéđ feladäbinak táEogatá$ iogcímeih@ nY itoft kiegé ít táEogatás (81132)
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09
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11
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o1
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- 11-Adatellen rz k d: -37536970437b1a-2126c532810-7773lc-40-2548


